
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор за материјално – финансијске послове 
07 Број 404-ЈН-111/18 
15.03.2019. године 
Б е о г р а д 
 

На основу члана 57. ст. 1. и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Министарство унутрашњих 
послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ ЗА ПАРТИЈУ 27 

 
Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 
Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 
Интернет страница 
наручиоца www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 
Врста предмета добра 

Основна обележја 
услуге, назив и ознака 
из општег речника 
набавки 

Отворени поступак са оквирним споразумом обликован по 
партијама са поновним отварањем конкуренције - добра:  
Пнеуматици (зимски и летњи) за потребе МУП-а, ЈН број 
111/18; 
ОРН: 34351100 – гуме за аутомобиле. 

Вредност оквирног 
споразума 14.000.000,00 динара без ПДВ-а, за две године 

Критеријум  најнижа понуђена цена 
Број примљених 
понуда 10 

Број Добављача са 
којима је закључен 
оквирни споразум 

9 

Датум доношења 
одлуке  о закључењу 
оквирног споразума 

 
30.01.2019.године 
 

Датум закључења 
Оквирног споразума 13.03.2019. године 

Основни подаци о 
добављачу 

„FELIX TIM“ doo, Бул. Деспота Стефана 81, Београд, матични 
број: 17172212, ПИБ: 100038783; „LAV AUTO“ doo, Јабланичка 1, 
Београд, матични број: 07907281, ПИБ: 100571770; „Чајка М“ доо, 
Булевар ослободиоца 84, Чачак, матични број: 17034600, ПИБ: 
100890056; „PORSCHE INTER AUTO S“ doo, Зрењанински пут 
11, Београд, матични број: 20481943, ПИБ: 105884984; „CONING“ 
doo, Аутопут за Нови Сад 68, Београд, матични број: 06923810, 
ПИБ: 100059561; „EUROGUMA PLUS“ doo , Грчића Миленка 37, 
Београд, матични број: 20527145, ПИБ: 106065280; 
„PNEUMASTER“ doo, Војводе Добрњца 26/5, Београд, матични 
број: 20678933, ПИБ: 106777811; „DELMAX“ doo, Бановачка 42, 
Стара Пазова, матични број: 08364753, ПИБ: 100637909; „TRAYAL 
KORPORACIJA“ ad, Паруновачка 18В, Крушевац, матични број: 
07144083, ПИБ: 100315020 

Период важења 
Оквирног споразума Закључује се на период од две године.  

 
                                                                       помоћник министра начелник Сектора  



 
                                                                                             Жељко Веселиновић  


